
Kuzey Kıbrıs Turkcell "eğitim  

bursu"nda da öncü 

 

Kıbrıs Türk Eğitim Vakfı'na, 2003 yılından itibaren 300 bin TL'ye yakın 

burs desteği veren Kuzey Kıbrıs Turkcel , başarılı öğrencilerin önünü açtı. 

Eğitim Bakanı Kemal Dürüst'ün de onur konuğu olarak katıldığı ziyaretle, 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'in bu desteğine teşekkür edildi, tüm kurumlara 

örnek olması istendi  

 

Dürüst: "KKTCELL’e eğitime kesintisiz verdiği katkılardan dolayı, Eğitim 

Vakfı'na da gönülden gelerek yaptığı çalışmalar için teşekkür ediyorum."  

 

Fellahoğlu, 2003 yılından itibaren eğitim bursu için yaptıkları katkıların 

sonunda, çok önemli başarı hikayelerine tanıklık ettiklerini söyleyerek, 

"Gerçekten, maddi imkansızlıklar içerisinde büyük başarılar kaydeden 

birçok öğrenci arkadaşımız var. Onlarla gurur duyuyoruz" dedi.  

 
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, ihtiyaçlı öğrenci lere yönelik eğitim burslarına sağladığı 

destekle de öncü oldu. 

Kıbrıs Türk Eğitim Vakfı'na, 2003 y ılından itibaren 300 bin TL'ye yakın burs 

desteği veren Kuzey Kıbrıs Turkcell , başarılı öğrencilerin önünü açtı.  



Milli Eğitim, Gençlik ve Spor Bakanı Kemal Dürüst ile Kıbrıs Türk Eğitim Vakfı 

Başkanı Mustafa Özgü, bu amaçla Kuzey Kıbrıs Turkcell'i ziyaret ederek, 

anlamlı katkılarına teşekkür etti.  

Bakan Dürüst, insanlık dolu, son derece önemli bu katkılardan dolayı Kuzey 

Kıbrıs Turkcell'e teşekkür etti, "Bu davranışın tüm kurumlara örnek olması son 

derece önemlidir" dedi.  

Kıbrıs Türk Eğitim Vakfı Başkanı Mustafa Özgü ise bu ziyarette Eğitim 

Bakanı'nın da kendilerini onurlandırdığına dikkat çekerek, "Vakfımızın bugüne 

kadar eğitime yaptığı katkıların yüzde 10'unda Kuzey Kıbrıs Turkcell'in imzası 

vardır, bu oran, son derece önemlidir" şeklinde konuştu.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu ise ortada çok önemli 

başarı hikayeleri bulunduğunu anımsatarak, "2003 senesinden beri Kıbrıs Türk 

Eğitim Vakfı'nın özverisine, çabasına ortak olduk. Maddi imkansızlıklar 

içerisinde büyük başarılan elde eden öğrencilerimize destek olmak, 

onurumuzdur, gururumuzdur" dedi.  

 

 

Dürüst: "Geleceğin yöneticilerine katkı"  

 

Milli Eğitim, Gençlik ve Spor Bakanı Kemal Dürüst, son derece önemli bir 

çabayı kutlamak için bu ziyareti yaptıklarını belirterek, "İnsanlık kokan, son  

derece önemli bir olay için burada bulunuyoruz. Ben burada onur konuğu 

olarak bulunuyorum ama esas işi yapan, sürekli olarak hizmet vermeye çalışan, 

eğitime katkı koymaya çalışan Eğitim Vakfı'dır" dedi.  

Dürüst sözlerini şöyle sürdürdü:  

"Eğitim Vakfı, yalnız eğitime değil, kültüre, sanata, çevreye de katkılarını 

aralıksız sürdürüyor. Ülkemizin en saygın, en önemli kurumlarından biri Kuzey 

Kıbrıs Turkcell'in desteğini kutlamak için buradayız. Kuzey Kıbrıs Turkcell, 

eğitime katkılarını yıllardır sürdürüyor. E konomik sıkıntılar içerisinde olan 

çocukların kaliteli eğitim almasına katkı sağlıyor, maddi zorluk içerisindeki 

çocuklarımızın önünü açıyor. Belki de, gelecekte KKTC devletini yönetecek olan 

gelecek nesillerimizin yetişmesine katkı veriyor. Ben bir  kez daha KKTCELL’e 

kesintisiz, aralıksız, eğitim sistemimize yapmış olduğu katkılardan dolayı sayın 

genel müdür şahsında, bakanlığım adına ve şahsım adına teşekkür ediyorum. 

KKTCELL’in yapmış olduğu bu özveri dolu çalışmalar, gerek yatırımsal, gerekse 

direk olarak ileriye dönük olarak yapmış olduğu bu katkılardan dolayı tebrik 

ediyorum. Esas olan, KKTCELL’in bu adımının bütün kurum ve kuruluşlara 

örnek olmasını diliyorum. Bu güzel ortamda 2 önemli kuruluşun arasında 

bulunmaktan onur duyuyorum. Ben, bu birlikteliğ in devam etmesinden 

yanayım. Her iki kurumu, kuruluşu kutluyorum. KKTCELL’e kesintisiz verdiği 

katkılardan dolayı, Eğitim Vakfı 'na da gönülden gelerek yaptığı çalışmalara 

ayrıca teşekkür ediyorum."  



Fellahoğlu: Öğrencilerimiz gururumuzdur  

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu ise konuşmasında, Milli 

Eğitim Bakanı Kemal Dürüst ile Kıbrıs Türk Eğitim Vakfı Başkanı Mustafa 

Özgü'yü, genel merkezlerinde ağırlamaktan onur duyduklarını söyleyerek söze 

başladı.  

Fellahoğlu, 2003 yılından itibaren eğitim bursu için yaptıkları katkıların 

sonunda, çok önemli başarı hikayelerine tanıklık ettiklerini söyleyerek, 

"Gerçekten, maddi imkansızlıklar içerisinde büyük başarılar kaydeden birçok 

öğrenci arkadaşımız var. Onlarla gurur duyuyoruz" dedi.  

Fellahoğlu sözlerini şöyle sürdürdü: 

"Biz KKTCELL olarak Kıbrıs Türk Eğitim Vakfı’na 2003 yılından beri katkı 

koymaya devam ediyoruz, bundan da çok büyük bir onur  ve gurur duyuyoruz. 

Ben, Kıbrıs Türk Eğitim Vakfı yönetimiyle Mustafa Bey’in liderliğinde 

tanıştığımda ülkemizde gerçekten eğitime muhtaç, bu kadar başarılı öğrenci 

arkadaşlarımızın ve ailelerimizin olduğunun farkında değildim. Or tada çok 

önemli başarı hikayeleri var. Kıbrıs Türk Eğitim Vakfı, titizlikle onların 

seçilmesi, onların değerlendirilmesi ve eğitiml erine katkı koymak amaçlı 

önderlik gösteriyor. Bu öğrencilerin birçoğu üniversiteden mezun olmuş, 

başarılı bir şekilde, toplumuna her alanda faydalı birer birey oluyorlar . Biz de 

KKTCELL olarak bu büyük okyanusa, bu büyük emeğe bir nebze katkı koyarak 

mutlu oluyoruz. Tabii ki sadece KKTCELL ve Eğitim Vakfı değil, sayın 

bakanımızın da bugün bizimle olması, buna ne kadar ehemmiyet verdiğini, ne 

kadar desteklediğini göstermektedir. Bu da bizim için çok değerli bir 

motivasyon faktörüdür. Burda liderliği Eğitim Vakfı yapıyor, biz de ara 

vermeden desteğimize devam edeceğiz, daha çok evladımızın eğitimine katkı 

koymak için desteğimize devam edeceğiz"  


